Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чернокозовская средняя общеобразовательная школа им. В.М. Шамсудинова»

  ПРИКАЗ

03.06. 2024г.                                                                                        № 137

Об организации летней площадки

    Согласно приказу  МУ «Наурский Отдел Образования» № 128-А от 20.05.

2024г. Об реализации дополнительных общеразвивающих программ в летний
период 2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу летней  площадки на базе Наурского ДДТ по сетевому

договору с МБОУ «Чернокозовская СОШ им. В.М. Шамсудинова» в период с
10.06 по 24.06. 2024 года;

2. Назначить ответственным за летнею площадку Тураеву К.У. - заместителя
директора по воспитательной работе.

3. Назначить   руководителям летней площадки:
Глушко Т.А. – учителя начальных классов;
Завада Т.Г. – учителя начальных классов.
4. Утвердить рабочую программу летней площадке. (Приложение №1)
5. Утвердить положение положение о реализации дополнительных

общеразвивающих программ в 1 смену летнего каникулярного периода
(Приложение №2)

6. Утвердить режим работы летней площадки (Приложение №3)
7. Утвердить График работы летней площадки на базе МБОУ «Чернокозовская

СОШ имени В.М. Шамсудинова» (Приложение №4)

Директор                                                                                М.У. Абдулаева

		2024-06-07T12:28:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОКОЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.М. ШАМСУДИНОВА"